Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 17/10/2025.
Número da edição: 3950

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2025 EDITAL Nº 02/2025

ITAMAR BILIBIO,  Prefeito  Municipal  de Laguna Carapã – Estado  de Mato Grosso  do Sul,  no uso  de suas
atribuições legais,  RESOLVE tornar público a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo
Simplificado nº 09/2025, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – TRABALHADOR BRAÇAL - SEDE

CANDIDATO CPF

CHARLES DOUGLAS MEIRA 006.XXX.XXX-57

DOUGLAS VEGA VALEJO 029.XXX.XXX-70

FABRICIO ALVES BEZERRA FILHO 060.XXX.XXX-40

GABRIEL LEITE HOLOSBACH 095.XXX.XXX -70

GISMAR DA SILVA CARDOSO 970.XXX.XXX-49

GUILHERME DUARTE DE OLIVEIRA 074.XXX.XXX-50

HENRIQUE DA CONCEIÇÃO MOREIRA DE ALMEIDA 059.XXX.XXX-10

IRINÉA BEZERRA LIMA 260.XXX.XXX-45

JEFERSON DOS SANTOS LUNKES 091 XXX.XXX-80

JOAO MARCOS ROLIM DA SILVA 051.XXX.XXX-26

JOAO ORTEGA PRIETO 047.XXX.XXX-64

JONATAN GOMES DE SOUZA 042.XXX.XXX-37

JONATAN MICAEL CARDOZO LOPES 101.XXX.XXX-10

JOSE RONALDO MARINHO DE LIMA 006.XXX.XXX-51

KAUANI  SOUZA ESPINDOLA 104.XXX.XXX-99

LIDUINA DA SILVA SANTOS 062.XXX.XXX-02

MARCELLO ITALO BEZERRA FARFAGLIA 105.XXX.XXX-08

MARCOS ARIEL DA SILVA 098.XXX.XXX-05

MARCOS PROVENÇA 004.XXX.XXX-99

ORLANDO DE OLIVEIRA GREGORIO 006.XXX.XXX-51

ROZÉLE LINHARES MOREIRA MARETOLI 014.XXX.XXX-77

THAIANY GEOVANA SOUZA OLIVEIRA 105.XXX.XXX-78

Total de candidatos: 22

Laguna Carapã – MS, em 16 de outubro de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ALISIE POCKEL MARQUES

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva